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EZ.28.6. .................... 2020.AG                                                                                                                    Łódź, dnia 07.04.2020 r.
Nr sprawy: EZ.28.6.2020

Odpowiedzi i zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 214 000 euro na dostawę i wdrożenie Systemu Kontroli Dostępu dla projektu pn. ”Wdrożenie nowych i modernizacja posiadanych technologii informacyjno – komunikacyjnych w WWCOiT im. M. Kopernika w Łodzi”. 

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę treści SIWZ.

I.  W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1 
Czy do niniejszego postepowania zostały zadane pytania?

Odpowiedź:  Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 2 
Proszę o informację, gdzie Zamawiający będzie publikował pytania i odpowiedzi, w przypadku  pojawienia się zapytań ze strony Wykonawców?

Odpowiedź: W załączeniu ścieżka dostępu. 
https://przetargi.kopernik.lodz.pl/index_szp.php?dokszp=gzp_02_powyzejkwoty/szp_20200306_2020_009

Pytanie nr 3
W dokumencie: Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji i szkoleń; Zamawiający 
w Sekcji 5: System KD – wymagania ogólne, punkcie 5.5 umieścił zapis:
Instalowane elementy systemu KD powinny być zintegrowane z wykorzystywanym przez Zamawiającego systemem KD firmy Unicard S.A. Integracja wymagana jest na poziomie:
(a) Kart,
(b) Urządzeń,
(c) Aplikacji
W związku z tym proszę o informację:
Ile obecnie funkcjonuje przejść kontroli dostępu objętych systemem firmy Unicard S.A.?

Odpowiedź: 
ad. wymiany urządzeń: Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania polegającego na utrzymywaniu dwóch systemów KD tj. docelowo wszystkie sterowniki/kontrolery muszą zapewniać spełnienie przez System KD wszystkich wymagań określonych w Załączniku nr 2 do SIWZ. Docelowo do obsługi systemu KD wykorzystywany będzie jeden typ karty, w taki sposób, że System KD umożliwi przyporządkowanie jednej karcie KD uprawnienia do wszystkich PKD. Z uwagi na ryzyko poważnego zakłócenia  ciągłości działania oddziałów szpitalnych i bloków operacyjnych Zamawiający nie dopuszcza wymiany systemu KD w tych obszarach.
[bookmark: _GoBack]Na dzień 06.04.2020r. funkcjonuje 109 czytników podłączonych do systemu, którego producentem jest  Unicard S.A. Należy wyjaśnić, że Zamawiający podpisał umowy z Wykonawcami na realizację modernizacji określonych obszarów (prace już rozpoczęto), w których przewidziano rozbudowę istniejącego Systemu KD o kolejne 39 czytników.  Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, że aktualnie prowadzone jest postępowanie przetargowe na rozbudowę istniejącego Systemu KD o kolejne 72 czytników  nieobjętych postępowaniem EZ.28.9.2020.
Zamawiający wykorzystuje obecnie: 
- aplikacja UniKD wer. 1.13.38. /licencja Platinum/;
- kontrolery: seria U-700 (SD-560 szt.3, SD-2600 dszt.4);
- czytniki: seria ASR-805M ( ASR-805 w niewielkim zakresie),
ad. karty KD: Zamawiający dopuszcza dostarczenie kart KD spełniających wymagania określone w Załączniku nr 2 do SIWZ w pkt. 7. W przypadku dostarczenia kart typu: Mifare Plus lub Mifare DESFire Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia  sprawności działania funkcjonującej infrastruktury (pod względem sprzętowym, aplikacyjnym oraz wykorzystywanych kart KD) co jest jednoznaczne m.in. z wymianą wykorzystywanych przez Zamawiającego kart na karty nowego typu. Na dzień 06.04.2020r Zamawiający wykorzystuje 1340 kart KD typu MIfare Clasic.
Należy wyjaśnić, że Zamawiający podpisał umowy z Wykonawcami na realizację modernizacji określonych obszarów (prace już rozpoczęto), w których przewidziano dostawę kolejnych kart KD w ilości 150 szt.  Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, że aktualnie prowadzone jest postępowanie przetargowe na rozbudowę istniejącego systemu KD i dostawę kolejnych kart KD w ilości 400 szt. nieobjętych postępowaniem EZ.28.9.2020.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuszcza w ramach postępowania wymianę istniejących/funkcjonujących elementów systemu firmy Unicard S.A. (urządzeń oraz aplikacji, z zachowaniem funkcjonujących kart) na inne elementy spełniające wymagania postawione w postępowaniu? 

Odpowiedź: 
ad. wymiany urządzeń: Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania polegającego na utrzymywaniu dwóch systemów KD tj. docelowo wszystkie sterowniki/kontrolery muszą zapewniać spełnienie przez System KD wszystkich wymagań określonych w Załączniku nr 2 do SIWZ. Docelowo do obsługi systemu KD wykorzystywany będzie jeden typ karty, w taki sposób, że System KD umożliwi przyporządkowanie jednej karcie KD uprawnienia do wszystkich PKD. Z uwagi na ryzyko poważnego zakłócenia  ciągłości działania oddziałów szpitalnych i bloków operacyjnych Zamawiający nie dopuszcza wymiany systemu KD w tych obszarach.
Na dzień 06.04.2020r. funkcjonuje 109 czytników podłączonych do systemu, którego producentem jest  Unicard S.A. Należy wyjaśnić, że Zamawiający podpisał umowy z Wykonawcami na realizację modernizacji określonych obszarów (prace już rozpoczęto), w których przewidziano rozbudowę istniejącego Systemu KD o kolejne 39 czytników.  Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, że aktualnie prowadzone jest postępowanie przetargowe na rozbudowę istniejącego Systemu KD o kolejne 72 czytników  nieobjętych postępowaniem EZ.28.9.2020.
Zamawiający wykorzystuje obecnie: 
- aplikacja UniKD wer. 1.13.38. /licencja Platinum/;
- kontrolery: seria U-700 (SD-560 szt.3, SD-2600 dszt.4);
- czytniki: seria ASR-805M ( ASR-805 w niewielkim zakresie),
ad. karty KD: Zamawiający dopuszcza dostarczenie kart KD spełniających wymagania określone w Załączniku nr 2 do SIWZ w pkt. 7. W przypadku dostarczenia kart typu: Mifare Plus lub Mifare DESFire Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia  sprawności działania funkcjonującej infrastruktury (pod względem sprzętowym, aplikacyjnym oraz wykorzystywanych kart KD) co jest jednoznaczne m.in. z wymianą wykorzystywanych przez Zamawiającego kart na karty nowego typu. Na dzień 06.04.2020r Zamawiający wykorzystuje 1340 kart KD typu MIfare Clasic.
Należy wyjaśnić, że Zamawiający podpisał umowy z Wykonawcami na realizację modernizacji określonych obszarów (prace już rozpoczęto), w których przewidziano dostawę kolejnych kart KD w ilości 150 szt.  Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, że aktualnie prowadzone jest postępowanie przetargowe na rozbudowę istniejącego systemu KD i dostawę kolejnych kart KD w ilości 400 szt. nieobjętych postępowaniem EZ.28.9.2020.

Pytanie nr 5
Szanowni Państwo, czy zakładacie wdrożenie innego rozwiązania systemu kontroli dostępu, niż Unicard? Oczywiście dotychczasowe elementy SKD - karty, czytniki i kontrolery zostałyby zaadoptowane do nowego rozwiązania.

Odpowiedź: 
ad. wymiany urządzeń: Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania polegającego na utrzymywaniu dwóch systemów KD tj. docelowo wszystkie sterowniki/kontrolery muszą zapewniać spełnienie przez System KD wszystkich wymagań określonych w Załączniku nr 2 do SIWZ. Docelowo do obsługi systemu KD wykorzystywany będzie jeden typ karty, w taki sposób, że System KD umożliwi przyporządkowanie jednej karcie KD uprawnienia do wszystkich PKD. Z uwagi na ryzyko poważnego zakłócenia  ciągłości działania oddziałów szpitalnych i bloków operacyjnych Zamawiający nie dopuszcza wymiany systemu KD w tych obszarach.
Na dzień 06.04.2020r. funkcjonuje 109 czytników podłączonych do systemu, którego producentem jest  Unicard S.A. Należy wyjaśnić, że Zamawiający podpisał umowy z Wykonawcami na realizację modernizacji określonych obszarów (prace już rozpoczęto), w których przewidziano rozbudowę istniejącego Systemu KD o kolejne 39 czytników.  Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, że aktualnie prowadzone jest postępowanie przetargowe na rozbudowę istniejącego Systemu KD o kolejne 72 czytników  nieobjętych postępowaniem EZ.28.9.2020.
Zamawiający wykorzystuje obecnie: 
- aplikacja UniKD wer. 1.13.38. /licencja Platinum/;
- kontrolery: seria U-700 (SD-560 szt.3, SD-2600 dszt.4);
- czytniki: seria ASR-805M ( ASR-805 w niewielkim zakresie),
ad. karty KD: Zamawiający dopuszcza dostarczenie kart KD spełniających wymagania określone w Załączniku nr 2 do SIWZ w pkt. 7. W przypadku dostarczenia kart typu: Mifare Plus lub Mifare DESFire Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia  sprawności działania funkcjonującej infrastruktury (pod względem sprzętowym, aplikacyjnym oraz wykorzystywanych kart KD) co jest jednoznaczne m.in. z wymianą wykorzystywanych przez Zamawiającego kart na karty nowego typu. Na dzień 06.04.2020r Zamawiający wykorzystuje 1340 kart KD typu MIfare Clasic.
Należy wyjaśnić, że Zamawiający podpisał umowy z Wykonawcami na realizację modernizacji określonych obszarów (prace już rozpoczęto), w których przewidziano dostawę kolejnych kart KD w ilości 150 szt.  Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, że aktualnie prowadzone jest postępowanie przetargowe na rozbudowę istniejącego systemu KD i dostawę kolejnych kart KD w ilości 400 szt. nieobjętych postępowaniem EZ.28.9.2020.

Pytanie nr 6
Niestety w udostępnionych przez Państwa dokumentach nie znalazłem ww. załącznika nr 1A do którego się odnosi specyfikacja w zakresie opisu kart RFID jakie mają być dostarczone w ilości 2500 szt. 
Proszę o przesłanie ww. załącznika lub wskazanie lokalizacji. 
Odpowiedź: Załącznik nr 1A do umowy stanowi formularz oferty Wykonawcy, który powinien być zgodny 
z Załącznikiem nr 2 do SIWZ "ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH, WARUNKÓW GWARANCJI I SZKOLEŃ".  Wymagania dla kart opisano w  pkt 7 Załącznika nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 7
Drugie pytanie znacznie ważniejsze dotyczy przesunięcia terminu złożenia oferty w związku z bieżącą sytuacją jaka jest w kraju spowodowana stanem zagrożenia epidemiologicznego wywołanym koronawirusem?
Dla rzetelnego przygotowania oferty cenowej do dnia 14.04.2020 niezbędne jest przeprowadzenie wizji lokalnej całego obiektu w zakresie obliczenia wartości wykonania okablowania co w tak dużym systemie ma ogromne znaczenie. Na dzień dzisiejszy systematycznie wzrastająca liczba zachorować niemożliwa wykonanie takiego oglądu zwłaszcza w obiektach medycznych. Oficjalne pismo Unicard z prośbą  o przesunięcie terminu złożenia oferty załączam do wiadomości.

Odpowiedź:  Z uwagi na aktualną sytuację epidemiczną kraju i wprowadzony w Szpitalu zakaz wstępu na odziały szpitalne dla osób postronnych, Zamawiający nie dopuszcza przeprowadzenia wizji lokalnej.  Wychodząc jednak naprzód potrzebą rzetelnego przygotowania oferty Zamawiający przedłuża znacząco termin składania ofert tj. do dnia 28.04.2020 r.  

Pytanie nr 8 
W związku z zapisem w Załączniku nr 2 do SIWZ nr sprawy EZ.28.9.2020 - 
Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji i szkoleń, ujętym w pkt 5 System KD - wymagania ogólne, ppkt 5.5 - Instalowane elementy KD powinny być zintegrowane z wykorzystywanym przez Zamawiającego systemem KD firmy Unicard S.A. - czy Zamawiający dopuszcza wymianę urządzeń i aplikacji na nową, dostarczoną w tym postępowaniu? Karty pozostaną te same. 

Odpowiedź: 
ad. wymiany urządzeń: Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania polegającego na utrzymywaniu dwóch systemów KD tj. docelowo wszystkie sterowniki/kontrolery muszą zapewniać spełnienie przez System KD wszystkich wymagań określonych w Załączniku nr 2 do SIWZ. Docelowo do obsługi systemu KD wykorzystywany będzie jeden typ karty, w taki sposób, że System KD umożliwi przyporządkowanie jednej karcie KD uprawnienia do wszystkich PKD. Z uwagi na ryzyko poważnego zakłócenia  ciągłości działania oddziałów szpitalnych i bloków operacyjnych Zamawiający nie dopuszcza wymiany systemu KD w tych obszarach.
Na dzień 06.04.2020r. funkcjonuje 109 czytników podłączonych do systemu, którego producentem jest  Unicard S.A. Należy wyjaśnić, że Zamawiający podpisał umowy z Wykonawcami na realizację modernizacji określonych obszarów (prace już rozpoczęto), w których przewidziano rozbudowę istniejącego Systemu KD o kolejne 39 czytników.  Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, że aktualnie prowadzone jest postępowanie przetargowe na rozbudowę istniejącego Systemu KD o kolejne 72 czytników  nieobjętych postępowaniem EZ.28.9.2020.
Zamawiający wykorzystuje obecnie: 
- aplikacja UniKD wer. 1.13.38. /licencja Platinum/;
- kontrolery: seria U-700 (SD-560 szt.3, SD-2600 dszt.4);
- czytniki: seria ASR-805M ( ASR-805 w niewielkim zakresie),
ad. karty KD: Zamawiający dopuszcza dostarczenie kart KD spełniających wymagania określone w Załączniku nr 2 do SIWZ w pkt. 7. W przypadku dostarczenia kart typu: Mifare Plus lub Mifare DESFire Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia  sprawności działania funkcjonującej infrastruktury (pod względem sprzętowym, aplikacyjnym oraz wykorzystywanych kart KD) co jest jednoznaczne m.in. z wymianą wykorzystywanych przez Zamawiającego kart na karty nowego typu. Na dzień 06.04.2020r Zamawiający wykorzystuje 1340 kart KD typu MIfare Clasic.
Należy wyjaśnić, że Zamawiający podpisał umowy z Wykonawcami na realizację modernizacji określonych obszarów (prace już rozpoczęto), w których przewidziano dostawę kolejnych kart KD w ilości 150 szt.  Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, że aktualnie prowadzone jest postępowanie przetargowe na rozbudowę istniejącego systemu KD i dostawę kolejnych kart KD w ilości 400 szt. nieobjętych postępowaniem EZ.28.9.2020.

Pytanie nr 9 
W związku z zapisem w Załączniku nr 2 do SIWZ nr sprawy EZ.28.9.2020 - 
Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji i szkoleń, ujętym w pkt 6. System KD/Aplikacja KD - Funkcjonalności, ppkt 6.7. Moduł karty KD i 6.8. Moduł karta zastępcza - czy moduły te mogą być połączone? W naszej aplikacji moduł karta zastępcza nie istnieje, jest zintegrowany 
z modułem "karty KD" ze wszystkimi wymaganymi funkcjonalnościami. 

Odpowiedź: Zamawiający do stworzenia czytelniejszego opisu funkcjonalności Systemu KD posłużył się modelem systemu opartego na budowie modułowej. Istotne jest by były spełnione wymagania określone przez Zamawiającego. W tym zakresie Zamawiający określił wymagania w pkt 5.7.:
„Dopuszcza się by interfejs aplikacji KD miał budowę modułową (nie jest to wymagane). W celu zapewnienia czytelności OPZ opis funkcjonalności został podzielony na bloki funkcjonalne zwane modułami. Użyte w opisie nazwy poszczególnych modułów są przykładowe (mogą posiadać inna nazwę). Nie jest wymagane by aplikacja KD odzwierciedlała dokładnie opisany poniżej na moduły z zastrzeżeniem, że wymagane jest by aplikacja posiadała opisane poniżej funkcjonalności. Dopuszcza się by interfejs aplikacji KD funkcjonalnie miał inną strukturę (np. więcej modułów) z zastrzeżeniem, że wszystkie opisane poniżej funkcjonalności są spełnione. Dopuszcza się by operator systemu miał dostęp do określonych funkcjonalności poprzez inny moduł niż opisano to poniżej pod warunkiem, że przydzielono mu odpowiednie uprawnienia dla określonego modułu wg poniższego opisu. Wymagane jest by aplikacja KD umożliwiała zarządzanie uprawnieniami operatora na poziomie pojedynczego uprawnienia na poziomie: 1) brak uprawnienia, 2) uprawnienie tylko do odczytu, 3) uprawnienie do odczytu i zapisu.”
Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia że:
zwraca uwagę Wykonawcy na zapisy zawarte w pkt. 6.8 oraz 6.9. Moduły „karty zastępcze” oraz „klucze” dedykowany jest dla użytkowników obsługujących personel Zamawiającego w punktach ochrony obiektu (całodobowe wydawanie kluczy, wydawanie kart zastępczych). Zamawiający oczekuje by operator typu użytkownik (patrz definicja w pkt. 1.13) miał ograniczone uprawnienia jedynie do wydawania kart zastępczych (funkcjonalności określone  pkt.: 6.8.2., 6.8.3., 6.8.4., 6.8.5.) oraz  do wydawania kluczy (funkcjonalności określone pkt.: 6.9.3., 6.9.7., 6.9.8, 6.10.) Pozostałe funkcjonalności dostępne są dla operatorów typu - administrator (patrz definicja pkt. 1.12) zgodnie z nadanymi im uprawnieniami. 
Zamawiający oczekuje aby ww. funkcjonalności były dostępne z poziomu interfejsu dedykowanego dla operatora typu użytkownik. 

Pytanie nr 10 
W związku z zapisem w Załączniku nr 2 do SIWZ nr sprawy EZ.28.9.2020 - 
Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji i szkoleń, ujętym w pkt 10.4 Komunikacja - zainstalowania ilu i jakich przełączników sieciowych oczekuje Zamawiający 

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje by Wykonawca dostarczał przełączniki sieciowe.


Pytanie nr 11 
W związku z zapisem w Załączniku nr 2 do SIWZ nr sprawy EZ.28.9.2020 - 
Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji i szkoleń, ujętym w pkt 10.5 Okablowania - zainstalowania ilu szaf informatycznych oczekuje Zamawiający? 

Odpowiedź: Zamawiający oszacował, że podłączenie kontrolerów systemu KD zostanie ograniczone do ok. 15 węzłów (punktów połączenia Systemu KD do sieci LAN). Połączenie kontrolerów Systemu KD z siecią LAN  będzie realizowane za pośrednictwem przełączników sieciowych umieszczonych w dedykowanych do tego celu szafach spełniających wymagania określone w pkt. 10.5.10. Zamawiający oczekuje dostarczenia i zamontowania po jednej szafie (przeznaczonej dla przełącznika sieciowego) w każdym węźle. Podana liczba węzłów jest liczbą szacunkową. Ostatecznie liczba węzłów zostanie określona przez Wykonawcę w trakcie Etapu I. 

Pytanie nr 12 
W związku z zapisem w Załączniku nr 2 do SIWZ nr sprawy EZ.28.9.2020 - Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji i szkoleń, ujętym w pkt 11.2 Dokumentacja, ppkt 11.2.3 - czy Zamawiający dysponuje planami budynków w formacie *.dwg Rysunki w formacie *.dwg mogą być wykonane tylko na rzutach dostarczonych przez Zamawiającego 

Odpowiedź: Zamawiający posiada plany budynków w formacie .dwg i .pdf. W przypadku braku planów w formacie o rozszerzeniu .dwg, Zamawiający wyraża zgodę aby dokumentacja powykonawcza wykonana była poprzez wczytany obraz .pdf do .dwg. 

Pytanie nr 13 
W dokumencie opisanym Załącznik nr 1C - Wykaz PKD nie ujęto przejść 3 w budynku Hematologii E parter, ujętych na zdjęciach w odpowiednim katalogu. Czy przejścia te także będą wykonywane? 

Odpowiedź: Zamawiający zamierza wykonać instalację w punktach określonych w pliku „Wykaz PKD”. Zgodnie z Załącznikiem nr do SIWZ Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany lokalizacji nie więcej niż 15% instalowanych czytników

Pytanie nr 14 
W związku z zapisem w Załączniku nr 2 do SIWZ nr sprawy EZ.28.9.2020 - Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji i szkoleń, ujętym w pkt 10.5 Okablowania - czy Zamawiający udostępni infrastrukturę LAN w budynkach i pomiędzy budynkami niezbędną do uruchomienia systemu KD? (np.: połączenia światłowodowe pomiędzy budynkami, połączenia pomiędzy szafami w których będą instalowane przełączniki sieciowe, a np.: serwerownią w której będzie umieszczony serwer z aplikacją KD)? 

Odpowiedź: 
Zamawiający oszacował, że podłączenie kontrolerów systemu KD zostanie ograniczone do ok. 15 węzłów (punktów połączenia Systemu KD do sieci LAN). Połączenie kontrolerów Systemu KD z siecią LAN  będzie realizowane za pośrednictwem przełączników sieciowych umieszczonych w dedykowanych do tego celu szafach spełniających wymagania określone w pkt. 10.5.10. Zamawiający oczekuje dostarczenia 
i zamontowania po jednej szafie (przeznaczonej dla przełącznika sieciowego) w każdym węźle. Podana liczba węzłów jest liczbą szacunkową. Ostatecznie liczba węzłów zostanie określona przez Wykonawcę w trakcie Etapu I.
Zamawiający oczekuje Wykonawca w zakresie podłączenia Systemu KD do sieci LAN wykonał infrastrukturę okablowania w następującym zakresie: kontroler Systemu KD <-> przełącznik sieciowy <-> węzeł sieci LAN. Wykonawca oszacował na ok 15 węzłów – punktów podłączenia do sieci LAN. 
  
Pytanie nr 15 
W związku z zapisem w Załączniku nr 2 do SIWZ nr sprawy EZ.28.9.2020 - Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji i szkoleń, ujętym w pkt 10.2 Urządzenie uwierzytelniające typu czytnik (odczytujące kartę PKD), ppkt 10.2.7. Urządzenia uwierzytelniające powinny być wyposażone w klawiaturę umożliwiającą przełączenie trybów pracy PKD - jakich trybów pracy PKD oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź: Wykorzystywana obecnie przez Zamawiającego infrastruktura Systemu KD wyposażona jest w czytniki z klawiatura umożliwiającą:
- przełączenie trybów pracy PKD, o których mowa w pkt. 6.25 „Tryby pracy PKD”,
- dokonanie autoryzacji dostępu (za pomocą karty i pinu ) o której mowa w pkt. 6.11.
Zamawiający oczekuje utrzymania takich funkcjonalności na PKD.

Pytanie nr 16 
Szanowni Państwo, czy w związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną w naszym kraju zakładacie możliwość przesunięcia terminu składania ofert? W celu złożenia pełnej i miarodajnej oferty techniczno - handlowej należałoby chociaż w okrojonym zakresie przeprowadzić w Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi wizję lokalną. Aktualnie taka sytuacja jest raczej niemożliwa. 
Bardzo proszę o pozytywne rozpatrzenie wniosku.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji w tym zakresie i zmienia termin składania oferty na dzień: 28.04.2020 godzina 10:00.

Pytanie nr 17 
W dokumencie opisanym Załącznik nr 1C - Wykaz PKD nie ujęto pomieszczeń 1007, 1013, p.0 hol, wej. adm 3, wej. adm. 4, wej.adm 6K w budynku Kopernika D parter, ujętych na zdjęciach w odpowiednim katalogu. Czy przejścia te także będą wykonywane? 
Niektóre zdjęcia w katalogu KOP-D (p.0) odnoszą się do budynku Kopernika A (np.: przejścia 1006, 1014) Prosimy o uporządkowanie załączników i podanie które przejścia będą faktycznie wykonywane. 

Odpowiedź: Zamawiający zamierza wykonać instalację w punktach określonych w pliku „Wykaz PKD”. Zgodnie z Załącznikiem nr do SIWZ Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany lokalizacji nie więcej niż 15% instalowanych czytników. Zamawiający potwierdza, ze przejścia 1006, 1014 znajdują się w bud. „KOP-A”

Pytanie nr 18 
W § 6 Wynagrodzenie jest mowa o płatności za całość wykonanego zadania i możliwość wystawienia faktury po podpisaniu przez Zamawiającego Protokółu Odbioru Końcowego. Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktury po kolejnych etapach od etapu II lub jego części?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ oraz projektu Umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 19 
W § 6 pkt. 6 jest mowa o terminie płatności za wykonanie umowy.
Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza zmianę terminu płatności na krótszy: 30 dniowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 20
W § 12 Kary umowne pkt.1.1 jest mowa o przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy przez Wykonawcę, Umowa mówi że Zamawiający ma prawo naliczyć kary umowne, które będą naliczane w następujących okolicznościach i w określonych poniżej wysokościach: za odstąpienie od Umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w wysokości 25 % Wynagrodzenia umownego brutto, określonego w §6 ust.1umowy;
Pytanie: Czy zamawiający wyraża zgodę na wyznaczenie tej kary na wysokości 20% Wynagrodzenia brutto, określonego w §6 ust.1 umowy?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dokonuje zmiany projektu Umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 21
W § 12 Kary umowne w punkcie 1.2 jest mowa o opłatach/karach z tytułu opóźnienia w
realizacji Przedmiotu Umowy w stosunku do terminów określonych w § 2 ust. 1 w wysokości 0,5 % Wynagrodzenia umownego brutto, określonego w §6 ust.1 umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia;
Pytanie: Czy zamawiający wyraża zgodę na ustalenie opłaty za opóźnienie na wysokości 0,1% ?

Odpowiedź: Zamawiający określając poziom kar umownych wskazanych w §12 Umowy nie kierował się chęcią osiągnięcia zysku z tytułu naliczenia tych kar. Celem zapisanych kar jest osiągnięcie rezultatu jakim jest terminowa realizacji Umowy. Zamawiający podtrzymuje zapisy §12 ust. 1.2 Umowy. 

Pytanie 22
W dokumencie opisanym Załącznik nr 1C - Wykaz PKD nie ujęto pomieszczeń 1007, 1013, p.0 hol, wej. adm 3, wej. adm. 4, wej.adm 6K w budynku Kopernika D parter, ujętych na zdjęciach w odpowiednim katalogu. Czy przejścia te także będą wykonywane? Niektóre zdjęcia w katalogu KOP-D (p.0) odnoszą się do budynku Kopernika A (np.: przejścia 1006, 1014. Prosimy o uporządkowanie załączników i podanie które przejścia będą faktycznie wykonywane.

Odpowiedź: Zamawiający zamierza wykonać instalację w punktach określonych w pliku „Wykaz PKD”. Zgodnie z Załącznikiem nr do SIWZ Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany lokalizacji nie więcej niż 15% instalowanych czytników. Zamawiający potwierdza, że przejścia 1006, 1014 znajdują się w Budynku „KOP-A”

II.  ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA NASTĘPUJĄCE ZAPISY SIWZ: 

ZMIANA nr 1:
Rozdział  XX. OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT WRAZ Z PODANIEM WAG KRYTERIÓW

Zamawiający zmienia punkt 2 w następujący sposób: 

2. Sposób obliczenia wartości punktowej poszczególnych kryteriów:

W kryterium CENA (C) zostanie zastosowany następujący wzór arytmetyczny:

C = [(CMIN/CB) x 60%]*100
C – wartość punktowa ceny;
CMIN – cena najniższa spośród wszystkich ofert;
CB – cena badanej oferty.

Maksymalna liczba punktów jaką można otrzymać w kryterium „CENA” wynosi max 60 pkt,

W kryterium WŁAŚCIWOŚCI FUNKCJONALNE (WF) Zamawiający zastosuje sposób przyznawania punktacji szczegółowo opisany w załączniku nr 2 do SIWZ (punkty nr: 5.3, 5.4, 5.10, 6.1.2, 7.1.1, 8.10, 8.11, 10.1.7).

Zamawiający nie przewiduje  możliwości przyznawania punktów pośrednich.

Maksymalna liczba punktów jaką można otrzymać w kryterium „WŁAŚCIWOŚCI FUNKCJONALNE” wynosi max 19,00 pkt.

W kryterium WARUNKI GWARANCJI (WG) Zamawiający zastosuje sposób przyznawania punktacji szczegółowo opisany w załączniku nr 2 do SIWZ (punkt nr 11.3.1).

Zamawiający nie przewiduje  możliwości przyznawania punktów pośrednich.

Maksymalna liczba punktów jaką można otrzymać w kryterium „WARUNKI GWARANCJI” wynosi max 2,00 pkt.

W kryterium POMOC TECHNICZNA (PT) Zamawiający zastosuje sposób przyznawania punktacji szczegółowo opisany w załączniku nr 2 do SIWZ (punkty nr 11.3.13, 11.3.14; 11.3.15, 11.3.16, 11.3.17).

Zamawiający nie przewiduje  możliwości przyznawania punktów pośrednich.

Maksymalna liczba punktów jaką można otrzymać w kryterium „POMOC TECHNICZNA” wynosi max 19,00 pkt.

Zamawiający zsumuje punkty przyznane w każdym z podpunktów wg wzoru:

Ocena końcowa oferty:
OK = C + WF + WG + PT

Gdzie:
OK – ocena końcowa oferty, 
C – ilość punktów przyznanych w kryterium cena,
WF – ilość punktów przyznanych w kryterium właściwości funkcjonalne
WG – ilość punktów przyznanych w kryterium warunki gwarancji
PT – ilość punktów przyznanych w kryterium pomoc techniczna

Punktacja przyznawana ofertom w poszczególnych kryteriach będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Najwyższa liczba punktów wyznaczy najkorzystniejszą ofertę. 

Jeżeli Zamawiający nie będzie mógł wybrać  oferty najkorzystniejszej z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert przedstawia taki sam bilans ceny lub kosztu i innych kryteriów oceny ofert, Zamawiający spośród tych ofert wybiera ofertę z najniższą ceną lub najniższym kosztem, a jeżeli zostały złożone oferty o takiej samej cenie lub koszcie, zamawiający wzywa wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez zamawiającego ofert dodatkowych.

ZMIANA nr 2:
Rozdział XXI.   INFORMACJE O FORMALNOŚCIACH JAKIE POWINNY ZOSTAĆ DOPEŁNIONE PO WYBORZE OFERTY W CELU ZAWARCIA UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Zamawiający wykreśla literę d w zakresie punktu 5: 
5. Wykonawca przed podpisaniem umowy, a najpóźniej w chwili jej zawarcia, winien dostarczyć Zamawiającemu: 
a) umowę regulującą współpracę, w przypadku wyboru oferty Wykonawców wspólnie ubiegających się 
o udzielenie zamówienia. Umowa taka winna określać strony umowy, cel działania, sposób współdziałania, zakres prac przewidzianych do wykonania każdemu z nich, solidarną odpowiedzialność za wykonanie zamówienia, oznaczenie czasu trwania konsorcjum (obejmującego okres realizacji przedmiotu zamówienia, gwarancji i rękojmi), wykluczenie możliwości wypowiedzenia umowy konsorcjum przez któregokolwiek z jego członków do czasu wykonania zamówienia (jeżeli dotyczy),
b) umowę spółki cywilnej (jeżeli dotyczy),
c) Zabezpieczenie należytego wykonania umowy,
d) kserokopie certyfikatów: np. TOGAF9 na poziomie Certified, certyfikat OMG Certified UML Professional – dla analityka
e) wszystkie dane kontaktowe niezbędne do wypełnienia umowy.

ZMIANA nr 3:
Załącznik nr 2 do SIWZ Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji i szkoleń – zmiana w złączeniu. 

ZMIANA nr 4: 
Załącznik nr 6 do SIWZ Wzór umowy – zmiana w złączeniu. 

III. Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie terminów wskazanych w SIWZ.

Zmianie ulega:

· Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 1 SIWZ – na dzień 28.04.2020 r. do godziny 10:00

· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ – na dzień 28.04.2020 r. o godzinie 11:00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie
 
ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź
SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl
NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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